
 

En cumplimiento a lo previsto en el inciso a), numeral 3 correspondiente a la “Segunda Fase: Desarrollo de la Convocatoria”, del Acuerdo 
INE/JGE/265/2016, el Instituto Estatal Electoral de Baja California, presenta el listado de funcionarios públicos electorales que 
participarán en el Concurso Público Interno para la incorporación al Servicio Profesional Electoral Nacional.  

Lo anterior debidamente validado por la Comisión del Seguimiento al Servicio Profesional Electoral Nacional. 

 

LISTA DE FUNCIONARIOS PÚBLICOS PROPUESTOS QUE PARTICIPARÁN EN EL CONCURSO PÚBLICO INTERNO PARA LA 
INCORPORACIÓN AL SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL NACIONAL DEL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA. 

 
ACUERDO: INE/JGE/265/2016 

 
NOVIEMBRE DE 2016 

SERVIDOR PÚBLICO COORDINACIÓN / ÁREA 

C. RAÚL GUZMÁN GÓMEZ COORDINADOR DE LO CONTENCIOSO ELECTORAL 

C. HÍLCE MÓNICA SANTILLÁN NÚÑEZ TÉCNICO DE LO CONTENCIOSO ELECTORAL 

C. OSCAR EDUARDO ROSALES RIVERA COORDINADOR DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 

C. SILVIA BADILLA LARA TÉCNICO DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 

C. OTONIEL VILLALOBOS DELGADILLO TÉCNICO DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS 

C. LUIS ALFONSO GUADALUPE TREVIÑO CUEVA COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL 

C. JOSÉ JULIO HERRERA URBINA TÉCNICO DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL 

C. JUANA ROCHA NIEVES TÉCNICO DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL 

C. MARÍA CONCEPCIÓN CASTILLO RODRÍGUEZ COORDINADOR DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

C. HÉCTOR JAVIER BERNAL LINARES TÉCNICO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

C. MAURICIO FERNÁNDEZ LUNA COORDINADOR DE EDUCACIÓN CÍVICA 

 


